○印

事 業 計 画 書

  年  月  日

亀 山 市 長    様

（亀山市農業委員会会長 様）

農地転用(事業)者

住所

氏名               ○印

（ＴＥＬ    －    －      ）

     年  月  日付けで申請した農地法第  条第１項の規定による許可申請に

係る事業計画は下記のとおりです。

記

１．今回申請の転用計画等

(１)申請地の概要（一体利用地がある場合にはその土地を含む。）

所在 亀山市                番      他   筆

地目別

面 積

農  地  等 そ  の  他
計

田 畑 計 宅 地 山 林 その他

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

(２)転用目的（転用事由の詳細）

(３)申請地を選んだ事由（立地条件）

(４)転用（建設等）計画

計画の概要

① 目的

② 建設等計画（土地利用及び建築物・工作物の内訳明細等）

工期：着工     年  月  日 ～      年  月  日

○印
③ 所要資金及び調達方法

所

要

資

金

土   地 円

造 成 費 円

建   物 円

工 作 物 円

そ の 他

（       ）
円

合   計 円

調
達
方
法

自 己 資 金 円

借 入 金 円

合   計 円

(５)用排水計画（別添取排水系統図のとおり）

① 取水方法（有・無）

上水道：約   ㍑／日、井戸：約   ㍑／日、その他（   ）：約  ㍑／日

② 排水処理及び排水量

（ア）汚水・雑排水（有・無）：排水量    ㍑／日

浄化槽（   人槽）、集水桝（   か所）、

その他排水処理施設（      規模能力：    、   か所)

（イ）雨水：既設排水路（方位：   ）【幅：    ｍ】

新設Ｕ字溝等（ 敷 地 内 ）【幅：    ｍ】

その他処理設備（        、    か所）

(６)諸条件

① 申請地への交通機関

ＪＲ   駅から（東、西、南、北、方面へ約   ㎞）

② 市役所からの距離

亀山市役所・関支所・加太出張所から（東、西、南、北、方面へ   ㎞）

③ 道路条件

国・県・市・その他 道 幅員   ｍ、道路側溝（有・無）

④ 土地造成【有・無（整地のみで搬出入はない）】※有の場合（造成計画平面図・断面図添付）

【切土（有・無）：高さ（平均･最高）  ｍ、土量   立米】

【盛土（有・無）：高さ（平均･最高）  ｍ、土量   立米】

(７)関係法令等の許認可見込み（事前協議・確認含む。）

都市計画法 該当無し・    年   月   日        申請・事前協議

文化財保護法 該当無し・    年   月   日        申請・事前協議

道路法 該当無し・    年   月   日        申請・事前協議

亀山市法定外公共物管理条例  該当無し・    年   月   日        申請・事前協議

 (８)その他